www.mohaddis.org

مدیر
مولانا محمد ابوالقاسم فاروقی

سرپرست
عبداللہ سعود بن عبدالوحید

معاون مدیر
مولانا عبدالمتین مدنی

اس شمارہ میں عدد مسلسل: ۴۰۰ جلد: ۳۵، شماره: ۴
۱- درس قرآن عبداللہ سعود بن عبدالوحید رجب ۱۴۳۸ھ = اپریل ۲۰۱۷ء
۲- درس حدیث مولانا عبدالمتین مدنی
۳- افتتاحیہ معاون مدیر بدل اشتراک ♦ ہندوستان: 150 روپے ♦ بیرون ممالک: 40 ڈالر ♦ فی شمارہ: 15 روپے
۴- مصائب کے موقعوں پر ثابت قدمی ڈاکٹر صالح بن محمد آل طالب
۵- افتاء اور اس کے شروط و آداب ڈاکٹر فضل الرحمن مدنی اشتراک کے لیے ڈرافٹ مندرجہ ذیل نام سے

مسابقہ حفظ حدیث:

طلبہ کے فارغ اوقات کو با مقصد اور نفع بخش بنانے، ان کے درمیان علمی منافست و مسابقت کا جذبہ پیدا کرنے اور ان کی صلاحیت و قابلیت کو وسعت و جلا بخشنے اور احکام کی احادیث کو یاد کرانے کے لیے جامعہ سلفیہ (مرکزی دارالعلوم) بنارس نے

۲ جمادی الثانی ۱۴۳۸ھ موافق ۲ مارچ ۲۰۱۷ء بروز جمعرات حفظ حدیث کا انعامی مسابقہ منعقد کیا، جس میں مرحلہ عالمیت و فضیلت و کلیہ کے تمام طلبا کی (سوائے فضیلت سال آخر و عالم سال آخر کے طلبہ کے جن کے ذمہ مقالہ لکھنا ہے) شرکت لازمی قرار دی گئی اور الحمد للہ ۳۳۲ طلبہ نے شرکت کی۔